
 

 

Provozní řád areálu KOCANDA 

 

1) Obec Beňov je výlučným vlastníkem pozemku p.č. 263/3, ovocný sad, o výměře 

10.958 m2 v katastrálním území Beňov zvaný KOCANDA. Součástí pozemku, 

který může být využíván k rekreaci, je dřevěný myslivecký srub. Pozemek má 

v současné době v nájmu Myslivecký spolek Beňov – Prusy,   IČ: 67 338 496.  

 

2) Každý návštěvník areálu Kocanda je povinen dodržovat bezpečností a hygienické 

předpisy a při své činnosti je povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám 

na majetku nebo zdraví, k založení požáru, k narušování veřejného pořádku či 

porušení obecně závazných právních předpisů. 

 

3) Svévolné využívání areálu je povoleno, za předpokladu dodržování pořádku a 

základních pravidel slušného chování. V areálu je povoleno stanování, rozdělávání 

ohně – pouze na místě k tomu určeném. Za nepříznivých povětrnostních 

podmínek a při velkém suchu je rozdělávání ohně přísně zakázáno. 

 

4) Obecní úřad Beňov zajišťuje pravidelnou údržbu zeleně a odvoz odpadu. Popelnice 

na tříděný odpad jsou umístěny přímo u srubu. 

 

5) V případě vícedenní akce je nutné informovat nájemce areálu – Myslivecký spolek 

Beňov – Prusy, který areál využívá pro své aktivity. 

 

6) Vlastník a nájemce je oprávněn vykázat z areálu ty uživatele, kteří nedbají jeho 

pokynů a nedodržují Provozní řád. Dále vlastník areálu neručí za odložené věci, 

nenese odpovědnost za škodu na majetku návštěvníků či zcizení soukromých věcí. 

 

 

Kontakty: 

POLICE ČR – 158 

HASIČI – 150 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA – 155 

EVROPSKÉ ČÍSLO TÍSŇOVÉHO VOLÁNÍ – 112 

 

Obec Beňov – 739 320 970; 776 829 183 

Myslivecký spolek Beňov – Prusy – 731 127 479; 605 467 765 


